РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   23.12.2009г.№4-50

       п.г.т. Погар

О внесении изменений в  Положение

«О порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью

Погарского района», утверждённого

решением Погарского районного Совета

народных депутатов от 28.09.2009 г. №3-542

         Руководствуясь Уставом  муниципального образования «Погарский район», Погарский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      1.Внести  в   Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Погарского района», утверждённого решением Погарского районного Совета народных депутатов от 28.09.2009 г. №3-542  следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.1.1. изложить в следующей редакции:

«4.1.1. Принимает решения о включении (исключении) имущества в реестр (из реестра) муниципальной собственности Погарского муниципального района.»

1.2. Подпункт 4.1.8.   исключить. Подпункты 4.1.9., 4.1.10,  4.1.11,  4.1.12.,  4.1.13,  4.1.14. считать соответственно подпунктами 4.1.8., 4.1.9., 4.1.10,  4.1.11,  4.1.12,  4.1.13..

1.3. Подпункт 4.2.5 изложить в следующей редакции:

«4.2.5.  Принимает решение о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений».

2.Администрации Погарского района  привести правовые акты администрации Погарского района в соответствие с настоящим Решением.

Глава Погарского района                                                                  М.Н. Лысак